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Plats: GOF-stugan, Skatås, 18:00-20:30 

 
Närvarande klubbar: 
Cathrine Davidson (GMOK) Thomas Gustafsson (GMOK) Maria Höglund (Sjövalla FK)  
Pia Johansson (OK Landehof) Erik Hultén (Mölndal Outdoor) Peter Olsson (TAIK)   
Mats Strandhagen (GMOK) Mari Kraft (IK Uven)  Pär Moqvist (Lerums SOK)  
Martin Pettersson (SAIK) Cecilia Groth (Kungälvs OK) Filip Leman (GSK/Ungdomsgruppen) 
Ellinor Johansson (OK Alehof) Ulf Nilsson (Utby IK)  Martin Larsson (IFK) 
Peter Augustsson (GSK)  Nina Djerf (Lerums SOK)  Yvonne Fjordside Weihard (SAIK) 
Karin Elfman (IF Marin Väst)  
  

1 – Mötet öppnas 
Mötesordförande Cathrine Davidson öppnade mötet.  

2 – Närvaro 
Alla presenterade sig. Listan över kontaktpersoner uppdaterades. 

3 – Information om Ungoteket 
Bertil Åkesson, GOF, informerar. Han jobbar även på Västergötlands OF, och där började Ungoteket 
som sedan spridits till flera distrikt. 
Ungoteket är en utbildning där orienteringsungdomar lär sig skapa och leda orientering. Till nästa 
omgång kan man anmäla sig senast 31 oktober. 2-6 ungdomar, 14-25 år, som har ett projekt de vill 
jobba med. Projektet kan vara stort eller litet. Det behövs också en mentor från klubben. Första träff 
blir den 23 november eller 7 december. Anmälningsblankett till Ungoteket Väst finns på hemsidan  
https://klubb.ungoteket.se/orientering/) 
Allt utom resor är gratis. Mentorerna behöver inte vara med på alla träffar. Man kan även dela på 
mentorskapet. 
Det finns material på hemsidan som man kan använda även om man inte är med på Ungoteket. 
Presentationen bifogas. 

4 – Föregående protokoll 
En klubbtillhörighet är uppdaterad. De frågor som Cathrine åtog sig att ta upp med Tekniska 
kommittén har ännu inte fått önskat resultat. Det som diskuterades i samband med SISU-
presentationen återkommer på höstkonferensen. I övrigt inga kommentarer. 

5 – Ekonomi 
Det ser bra ut. USM blev lite dyrare än budgeterat, men andra poster blev billigare. Sommarlägret 
hade ett mindre överskott än tidigare. 
 Rapport bifogas. 

6 – Vårserien 2019 
SAIK som var sammankallande rapporterade. Antal starter var fler än tidigare år, flest på den etapp 
som gick på en vardagkväll.  
En diskussion följde. Ett problem med vardagskvällar är att det kan bli väldigt sent för de små 
barnen. Kan man göra något för att undvika det? Ett förslag är att någon etapp ska vara en sprint. 
Efter att i många år pratat om dispensen för orienteringsarrangemang under vårdatumstoppet med 

https://klubb.ungoteket.se/orientering/
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länsstyrelsen, så har vi tillsammans med tekniska och styrelsen bestämt att vi följer så länge vi är 

max 200 löpare i skogen (orange och violett) så bedöms det att vi följer Naturvårdsverkets 

rekommendationer om orientering under vårdatumstoppet. Statistik visar att vi har klart färre än 

200 på skogsbanor.  

Detta borde dock vara en fråga för hela landet och hanteras av SOFT. 

På höstkonferensen ska vi ta upp Vårserien, syfte och möjlig utveckling ska diskuteras och 

dokumenteras.  

Följande datum beslöts för Vårserien 2020:  

• tisdag 28/4 

• lördag 9/5 

• torsdag 14/5 

• torsdag 21/5 

• lördag 30/5 

Arrangörer är Mölndal Outdoor (sammankallande), FK Herkules, GSK/IF Marin Väst, Lerums SOK och 

Sjövalla FK  

7 – Ungdomsserien 2019 
Serien är nu avslutad, bästa klubb blev IFK Göteborg! Den klubb som ökade mest bedömdes vara 
Göteborgs Skidklubb. Priser delas ut på sista etappen på Ungdomsnatt. 
Vi diskuterade vilket intresse Ungdomsserien har för våra ungdomar. Ett förslag kom upp att slopa 
den helt. Detta får bli ännu en punkt på höstkonferensen: ska vi ha en ungdomsserie? Varför i så fall, 
vad ska den tillföra? 
 
HD10-stafett som prova på i samband med DM diskuterades också. Det var uppskattat i år. Bra att 
alla fick pris. En del har dock fått höra att tioåringarna vill ha mer som en riktig tävling, 
nummerlappar och kartor på plank, kanske lite gaffling så det inte bara blir att springa på led. 
En del klubbar har låtit tioåringar springa i 12-klassen.  
 
Ett problem som togs upp är att det saknades kartor, när det varit olika många i lagen. Svårt för 
arrangören att garantera, när antalet i ett lag kan ändras med kort varsel. Ett förslag är att man alltid 
anmäler med 3 löpare på mittensträckan det alltid finns lika många kartor. Cathrine tar upp frågan 
med Tekniska igen. 

8 - Sommarläger 2019 
IFK var huvudansvariga och presenterade en utvärdering som bifogas protokollet. Många barm var 
intresserade och anmälningen fick stängas när lägren var fulltecknade. De som därefter anmälde sig 
som reserv kom med.  
Hjortgården är bokad även för nästa år.  
För- och nackdelar med lägret som det blivit nu diskuterades. Även här blir problem när 
ungdomsverksamheten växer. Ett annat problem är att det inte finns några riktlinjer för den som ska 
arrangera lägret.  
Beslut: 
Lerum SOK åtog sig att ta fram ett förslag på ett dokument, Att arrangera sommarläger, utifrån årets 
utvärdering. 
Nästa år föreslås att tioåringarna erbjuds ett dagläger. Det behöver inte vara samma tid som de 
ordinarie sommarlägren. Beslut nästa möte. 
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9 – Ungdomsnatt 2019 
I år arrangerar Kungälvs OK (sammankallande), Mölndal Outdoor IF och Sjövalla FK.  
De har haft ett uppstartsmöte. Alla tävlingar finns på Eventor och inbjudan är klar. Det finns en ny 
logga! På hemsidan heter det numera Ungdomsnatt, men den gamla Närnattcup-sidan finns kvar. 
Som beslutat tidigare blir det inga diplom, men plaketter till de tre främsta. Cissi håller på att 
uppdatera dokumentet Att arrangera Ungdomsnatt. Datum för deltävlingarna är 16/10, 23/10, 4/11. 
Mats Strandhagen kommer att kolla alla banor. 

10 – Ungdomsgruppen 2019 
Filip Leman rapporterade. Göteborg vann Unionsmatchen för första gången på tio år! 
USM-lägret var bra, och denna veckan åker de till USM.  
I GM kom vi på andra plats efter Småland, även det mycket bra. Det fanns dock funderingar kring 
lagindelningen. De toppade hälften av lagen och lottade de övriga. Det fungerade bra, men alla 
föräldrar var inte nöjda.  
Nästa år ska de samordna GM mer med juniorerna. I år fixade juniorerna egna resor och egna lag. 
Det har varit en träning nu i höst arrangerad av TAIK och nästa träning blir den 18/9 i GSKs stuga. 
Det blir bussresa till Daladubbeln, anmälan kommer ut inom kort. Som tidigare beslutat kommer 
inga tolvåringar erbjudas plats. Det kommer att vara övernattning på hårt underlag, som både håller 
nere kostnaderna och förhoppningsvis ökar gemenskapen.  
Nya ledare behövs nästa år med huvudansvar på 07-orna. Gärna fler tjejer. Även fler unga ledare är 
önskvärt. 
De önskar ibland flytta träningarna till andra veckodagar än onsdagar. Mötet godkände att de även 
kunde vara på måndagar. 

11 - Unionsmatchen 2021  
Ungdomskommittén ska besluta vilken/vilka klubb(ar) som ska arrangera. Kungälv, GMOK, SAIK, GSK 
och Lerum anmälde intresse. De pratar sig samman till nästa möte. 

12 – Tränarutbildning 2020, hur ser behovet ut? 
Det finns underlag för åtminstone Barntränarutbildning i Göteborg under tidig vår. Cathrine har 
kollat med SOFT och kommer att kontakta dem igen att vi är intresserade av vecka 4 eller 5 nästa år. 
För Ungdomstränarutbildning är behovet mer oklart. Den kommer att hållas i Huskvarna under 
vecka 2, vi avvaktar utbildning här till nästa höst. 

13 – Heldagskonferensen, diskussion om innehållet 
Vi har redan många punkter klara till mötet.  
Syfte med våra aktiviteter och hur vi får tolvåringar att stanna kvar blir huvudämnena. 

14 – Arrangörsschema 2020-2024 
Schemat uppdateras och läggs på hemsidan. 

15 – Övriga frågor 
Synpunkter har inkommit på att det varit en seedad 12-klass på O-meeting. Det ska inte förekomma 
på den nivån. Mats S kollar upp vad som gäller. 
 
Frågor om banläggarstödet på de tävlingar som varit under hösten. En första kontroll på H10 på O-
meeting var mycket olycklig. Meningen är att Mats S ska involveras i alla ungdomsbanor på ett tidigt 
stadium, så att han kan påverka banorna. Men han ersätter inte bankontrollanten, han ska ta upp 
detta med tekniska. 
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Synpunkter finns på de bilder som finns på kommitténs hemsida, de är väldigt gamla. Någon 
behöver leta fram nya bilder och stämma av med dem som syns och sedan lägga ut dem. Styrelsen 
tittar på detta. 

16 – Nästa ungdomsledarkonferens 
Nästa möte är Höstkonferensen den 17 november kl 9-15 i GMOKs klubbstuga. 
 
Sekreterare:    

Karin Elfman 

 
 
 
 
Ordförande:  Cathrine Davidson, GMOK 

Thomas Gustafsson, GMOK 
Sekreterare: Karin Elfman, IF Marin Väst 
Ledamöter: Pia Johansson, OK Landehof 

Maria Höglund, Sjövalla FK 
Staffan Olofsson, Sjövalla FK 


